
ZARZĄDZENIE NR 71/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVI Nadzyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 
8 grudnia 2020 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DFBACA-3EE8-4AE7-9442-DDB5EE6BF33E. Przyjęty Strona 1



HARMONOGRAM
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 8 grudnia 2020 r.

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -
w sprawie

Zadania wynikające
z uchwały

Sposób realizacji
uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 XVI/121/20 zmian w budżecie gminy na
2020 rok

wprowadzenie zmian w planie
dochodów, wydatków
i przychodów Gminy na 2020 r.

realizacja dochodów
i wydatków
w poszczególnych
jednostkach Gminy
Nowinka

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

2 XVI/122/20 określenia przystanków
komunikacyjnych, których
właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina
Nowinka oraz warunków
i zasad korzystania z tych
przystanków

wykaz przystanków
komunikacyjnych udostępniony
operatorom publicznego
transportu zbiorowego oraz
określenie warunków i zasad
korzystania z tych przystanków

realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Skarbnik Gminy Wójt Gminy

3 XVI/123/20 najmu nieruchomości w
Bryzglu

wyrażenie zgody na najem
nieruchomości na okres 10 lat
w trybie bezprzetargowym

realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Wójt Gminy Wójt Gminy

4 XVI/124/20 określenia zasad udzielania
dotacji na sfinansowanie
prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytku
wpisanym do rejestru
zabytków lub znajdującym
się w gminnej ewidencji
zabytków

okreslenie zasad udzielenia
dotacji na dofinansowanie prac
konserwatorskich,
restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków
lub znajdującym się w gminnej
ewidencji zabytków Gminy
Nowinka

realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Sekretarz Gminy Wójt Gminy

Załącznik do zarządzenia Nr 71/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 9 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DFBACA-3EE8-4AE7-9442-DDB5EE6BF33E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

